СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

     ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 « 13 »_апреля 2023 г.
	                   г. Иркутск
	             № 36-10

О внесении изменений в постановление Президиума Иркутского Профобъединения от 21 февраля 2023 года № 35-1 «О дате, времени, месте и повестке заседания Совета Иркутского Профобъединения»
В соответствии с п. 4.17.16. Устава Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Президиума Иркутского Профобъединения от 21 февраля 2023 года № 35-1 «О дате, времени, месте и повестке заседания Совета Иркутского Профобъединения»:
1) В п. 1: дату проведения заседания Совета «20 апреля» заменить на «21 апреля».
2) В п. 2:
Заменить «3. Основной вопрос» на «3. О совершенствовании и развитии социального партнерства в социально-трудовых отношениях в Иркутской области.»
3) Включить в повестку дня вопросы:
«6. Об изменении персонального состава Президиума Иркутского Профобъединения.

7. О новой редакции Положения о Координационном совете организаций профсоюзов – представительстве Иркутского Профобъединения в муниципальном образовании».
2. Рекомендовать Совету Иркутского Профобъединения рассмотреть вопросы повестки дня в следующем порядке:
1.
О составе рабочих органов и регламенте IX заседания Совета Иркутского Профобъединения.

2.
О прекращении и подтверждении полномочий членов Совета Иркутского Профобъединения.

3. Об изменении персонального состава Президиума Иркутского Профобъединения.

4.  О совершенствовании и развитии социального партнерства в социально-трудовых отношениях в Иркутской области.

5.  О новой редакции Положения о Координационном совете организаций профсоюзов – представительстве Иркутского Профобъединения в муниципальном образовании.
6.
О ходе выполнения сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения за 2022 год.
7. О внесении изменений в смету доходов и расходов Иркутского Профобъединения за 2023 год.
Председатель

                                                                             А.А. Коротких
5